
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 27 лютого 2025 року                                                                      № 2/3 
с. Гатне 

 

 Про  відзначення грошовою винагородою       
 

  Відповідно до Закону України  “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи  Програму відзначення державних та професійних свят, 
ювілейних дат, заохочення за заслуги перед Гатненською територіальною  
громадою, здійснення представницьких та інших заходів на 2022-2025 роки, 
розглянувши заяву гр. Валаміної Анни Володимирівни, щодо відзначення 
грошовою винагородою її дочки Валаміної Анастасії Андріївни, за здобуття 
звання  лауреата І премії на ХІІ  Інтернаціонального фестивального 
чемпіонатів талантів та творчості м.2024 та призові місця у міжнародних 
конкурсах у складі Зразкової циркової студії «Тріумф»,   виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради   
ВИРІШИВ: 

1. Відзначити  грошовою винагороду жителів громади за здобуття звання 
переможця (лауреата, дипломанта) на всеукраїнських, міжнародних 
конкурсах, фестивалях, інших заходах культурно-мистецького спрямування:  

 
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума  грошової 
винагороди грн. 

1.  Валаміна Анастасія Андріївна 5000,00 

 Всього  5000,00 

 
2. Здійснити виплату грошової винагороди Валаміної Анастасії Андріївни, 

*** р.нар., її законному представнику Валаміній Анні Володимирівні. 
3. Головному    бухгалтеру  Гуріненко М.О. провести видатки за рахунок 

коштів загального фонду.  
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 

депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку, інвестицій, освіти, науки, 
культури та туризму (голова комісії – Січкаренко Л.М.)  
 
Сільський голова                                               Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 лютого 2025 року                                                                      № 2/3

